
   

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

„Odborné poradenství pro přechodové období servisu SSZ“ 

číslo smlouvy Objednatele: 6/22/4000/027 

číslo smlouvy Poskytovatele: TSK 1/2022 

(dále jen „Dodatek“) 

 

uzavřené dne 16. 6. 2022 mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

sídlo: Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7  
IČO: 034 47 286 
DIČ: CZ03447286 
datová schránka: mivq4t3 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 160 00 Praha 6 
číslo účtu: 2023100003/6000 
zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě zmocnění 
uděleného představenstvem Ing.  Martin Pípa, člen představenstva. 

(dále jen „Objednatel“ nebo „TSK“) 

na straně jedné 

a 

2. INCONEX, a. s. 

sídlo: Pod náměstím 135/1, Kobylisy, 182 00 Praha 8 
IČO: 264 45 328 
DIČ: CZ26445328 
datová schránka: x55eii3 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 7168 
bankovní spojení: FIO banka a.s., V Celnici 1028/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
číslo účtu: 2700633633/2010 
zastoupená: Ing. Michalem Zaorálkem, předsedou představenstva 

(dále jen „Poskytovatel“) 

na straně druhé 

Objednatel a Poskytovatel společně dále jen jako „Strany“ nebo každý z nich samostatně jako 
„Strana“. 

  



2 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Strany mezi sebou uzavřely dne 16. 6. 2022 smlouvu o poskytování služeb „Odborné poradenství 
pro přechodové období servisu SSZ“ (dále jen „Smlouva“). 

1.2 V souladu s čl. 9 odst. 9.7 Smlouvy se Strany dohodly na změně čl. 4 Smlouvy (Práva a povinnosti 
stran), jak dále uvedeno. 

1.3 Strany se dohodly na posunutí termínu ukončení poskytování Služeb z důvodu přetrvávající 
potřeby poskytovat Objednateli ze strany Poskytovatele odborné poradenství pro přechodové 
období servisu světelných signalizačních zařízení. 

1.4 Strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny Smlouvy, kterému nebrání finanční limit 
stanovaný v čl. 5 odst. 5.1 písm. b) Smlouvy, kterého nebylo dosaženo. Změny Smlouvy 
nepředstavují podstatnou změnu závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku. 

2. ZMĚNA ČLÁNKU 4 SMLOUVY (PRÁVA A POVINNOSTI STRAN) 

2.1 Článek 4 odstavec 4.3 písm. c) Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„(c) Ukončit poskytování Služeb a předat Výstup(y) Objednateli nejpozději do 31. 12. 2025.“ 

3. SOUHRNNÁ SMLUVNÍ DOLOŽKA UZAVŘENÁ NA ZÁKLADĚ COMPLIANCE 
PROGRAMU TSK 

3.1 Poskytovatel bere výslovně na vědomí Etický kodex pro dodavatele/obchodní partnery TSK, 
a zavazuje se jej při plnění této Smlouvy dodržovat, nebo zajistit dodržování odpovídajících 
povinností ve stejném rozsahu na základě vlastního (jiného) etického kodexu. To se týká jak oblasti 
obecných Compliance zásad, tak i specifických požadavků vztahujících se k nulové toleranci 
korupčního jednání a celkovému dodržování zásad slušnosti, poctivosti a dobrých mravů. 

3.2 Poskytovatel bere dále výslovně na vědomí, že Souhrnná smluvní doložka obsahuje i jiné 
povinnosti nad rámec odst. 1 výše, a to zejména z oblasti absence mezinárodních a národních 
sankcí, nebo zamezování střetu zájmů ve smyslu zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“). Poskytovatel se zavazuje tyto povinnosti 
dodržovat. 

3.3 Poskytovatel výslovně prohlašuje, že si je vědom kontrolních i sankčních oprávnění TSK 
vyplývajících ze všech částí Souhrnné smluvní doložky, a že s nimi souhlasí; a v případě, že proti 
němu budu uplatněny, se zavazuje je akceptovat. 

3.4 Podrobně jsou práva a povinnosti Stran rozvedeny v Příloze č. 1 – Souhrnná doložka do smluv 
uzavíraných Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která tvoří nedílnou součást tohoto 
Dodatku a nahrazuje zároveň Přílohu č. 2. a 3 Smlouvy.  Ustanovení čl. 3 odst. 3.1 až 3.3 Dodatku 
zároveň nahrazují ustanovení čl. 10. Smlouvy. 

3.5 Pro účely tohoto Dodatku je v jeho Příloze č. 1 Poskytovatel uváděn jako „Dodavatel“. 

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

4.1 Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, 
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 

4.2 Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4.3 Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. 

4.4 Tento Dodatek je uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů v jednom 
(1) vyhotovení. Na Smlouvě jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Stran. 

4.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. 



3 

 

4.6 Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, že považují 
obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy. 

4.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

(a) Příloha č. 1 – Souhrnná doložka do smluv uzavíraných Technickou správou komunikací hl. m. 
Prahy, a.s. 

 

V Praze dne 29. 12. 2023 V Praze dne dle elektronického podpisu 

Za Objednatele: 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

 

 

Za Poskytovatele: 

INCONEX, a. s. 

_______________________ 

Ing. Martin Pípa 
náměstek generálního ředitele  
a člen představenstva 

_______________________ 

Ing. Michal Zaorálek 
předseda představenstva 

 


